
 

Tel./Fax: 241 090 230/35 Bankovní spojení: 75435041/0100 E-mail: skola@ksidlisti.cz 

Datová schránka: cqi5sp3 IČ: 48 13 40 23 Web: www.ksidlisti.cz 

Písemná práce z cizího jazyka 

Žák vytvoří souvislý text, minimální celkový rozsah práce je 200 slov. Písemná práce 
trvá 60 minut. Při konání písemné práce má žák možnost použít překladová slovník. 

V písemné práci se hodnotí tyto oblasti: 

 naplnění tématu a slohového útvaru, 

 pravopis a slovní zásoba, 

 organizace a členění textu, 

 linearita textu, 

 prostředky textové návaznosti. 
 
Při nedodržení minimálního rozsahu je práce hodnocena známkou nedostatečný. 
 

U žáků s přiznaným uzpůsobením podmínek maturitní zkoušky bude při hodnocení 

zohledněno doporučení školského poradenského zařízení. 

Ředitelka školy stanovila, že žáci budou písemné práce z českého jazyka a z cizích 
jazyků psát rukou na linkované archy s razítkem školy. 

Žáci s přiznaným uzpůsobením podmínek maturitní zkoušky mohou v souladu 
s doporučením školského poradenského zařízení psát písemné práce na PC. 

Zadání písemné práce jsou stejná pro všechny žáky obou oborů vzdělávání. Písemnou 
práci konají všichni žáci ve stejný den a čas. 

mailto:skola@ksidlisti.cz
http://www.ksidlisti.cz/

